
南平市武夷山水瓷器公司 logo设计及品牌 VI设计服务采购项目预成交公告

（招标编号： XCNP-[2024]001号 ）

       
公示结束时间：2024年 02月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]南平市武夷山水瓷器公司 logo设计及品牌 VI设计服务采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京容与视觉广告传媒有限公司，投标报价：25万元，质量：

符合现行国家、本地区或行业有关规定、标准、规范的要求，符合采购人需求，工期/交货

期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：深圳品捷达企业咨询管理有限公司，投标报价：26.7万元，质

量：符合现行国家、本地区或行业有关规定、标准、规范的要求，符合采购人需求。，工期/

交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：北京橙实如一文化传播有限公司，投标报价：26.8万元，质量：

符合现行国家、本地区或行业有关规定、标准、规范的要求，符合采购人需求。，工期/交货

期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京容与视觉广告传媒有限公司)的项目负责人：孙煜/;

      中标候选人(深圳品捷达企业咨询管理有限公司)的项目负责人：徐政/;

      中标候选人(北京橙实如一文化传播有限公司)的项目负责人：赫莲腾飞/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京容与视觉广告传媒有限公司)的资格能力条件：满足采购人需求;

      中标候选人(深圳品捷达企业咨询管理有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(北京橙实如一文化传播有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京容与视觉广告传媒有限公司)的评标情况：完好;

      中标候选人(深圳品捷达企业咨询管理有限公司)的评标情况：完好;

      中标候选人(北京橙实如一文化传播有限公司)的评标情况：完好;

二、提出异议的渠道和方式



凡公示期内，供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议的，按以下方式联系，并应

在公示期内以书面方式向采购人提出。

三、其他

          招标编号： XCNP-[2024]001号 

本项目于 2024 年 01 月 31日 14时 30 分开标室开标，由评审小组评审并经采购人确认定标，

现将预成交结果公告如下：

1、采购人：南平市武夷山水品牌运营管理有限公司           

地  址： 南平市建阳区嘉禾北路 1441号万星文化广场 1栋 3层武夷山水公司               

邮  编： 354200                                 

联系人： 暨女士              

电  话：13062267369 

2、项目名称及方式

项目名称：南平市武夷山水瓷器公司 logo设计及品牌 VI设计服务采购项目

采购方式：询比采购

评标办法：最低价法（采用两轮报价）

3、评审小组：刘雅莲、吴建诗、暨敏

4、中标候选供应商名称、报价

供应商名称 首次报价（元） 最终报价（元） 结论

北京容与视觉广告传媒有限公司 260000 250000 第一成交候选供应商

深圳品捷达企业咨询管理有限公司

270000 267000 第二成交候选供应商

 北京橙实如一文化传播有限公司

278000 268000 第三成交候选供应商

5、公示时间：公示期为 2024年 02月 01日至 2024年 02月 04日

6、凡公示期内，供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议的，按以下方式联系，并应

在公示期内以书面方式向采购人提出。



 

7、联系方式

采购人： 南平市武夷山水品牌运营管理有限公司            

地  址：南平市建阳区嘉禾北路 1441号万星文化广场 1栋 3层武夷山水公司  

联 系 人：暨女士             

联系方法：13062267369

                                                   

采购代理机构：福建省行诚工程管理有限公司

地  址：南平市建阳区潭城街道建平大道（九龙湾山庄）958号 3幢 17号店

邮  编：354200

联系人：陈女士 

电  话：0599-5611101

 发布日期：2024年 02月 01日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南平市武夷山水品牌运营管理有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：南平市武夷山水品牌运营管理有限公司                         

   地    址：南平市建阳区嘉禾北路 1441号万星文化广场 1栋 3层武夷山水公司                                                 

   联 系 人：暨女士                             

   电    话：13062267369                                                   

   电子邮件：13062267369@163.com                             

   招标代理机构：福建省行诚工程管理有限公司

   地    址： 南平市建阳区潭城街道建平大道（九龙湾山庄）958号 3幢 17号店

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 0599-5611101

   电子邮件： 2894211071@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T14:16:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T14:17:36+0800
	BJ
	ePolicy




